
        Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” 
Tramutola, Grumento Nova, Montemurro    

Telefono e fax n° 0975-353069 Email:  
pzic827007@istruzione.it Posta elettronica  
certificata (PEC): pzic827007@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.comprensivotramutola.edu.it 
Cod. Fisc. 80004970762 - Cod. Ministeriale Istituto      
PZIC827007 Codice univoco Ufficio per acquisti e fatturazione  
elettronica: UFWUJG 

 
 

All’albo pretorio del sito web istituzionale 

- alla sezione del sito web “amministrazione trasparente” 

“Bandi di gara e contratti” “atti delle amministrazioni 

aggiudicatici e degli enti aggiudicatori distintamente per 

ogni procedura” 

                                                      Al Sito Web 

                                                                                                       Agli Atti Dell’istituto 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SCELTA DEL CONTRAENTE  A CUI 

AFFIDARE IL  CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETTUALE PER ATTIVITA’ DI SPORTELLO 

PSICOLOGICO RIVOLTO AL PERSONALE SCOLASTICO, STUDENTI E GENITORI A.S. 2023/24 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il PTOF triennio 2022/25; 

CONSIDERATE le priorità dell’istituto alla luce degli obiettivi del RAV e PDM; 

Visto l’ Avviso di selezione del personale interno/esterno, prot. n. 7495  del 17/10/2023   ,  per il 

conferimento del servizio di prestazione d’opera  intellettuale per attività di Sportello Psicologico rivolto al 

personale scolastico, studenti, genitori, per l’a.s. 2023/24; 

VISTE le candidature pervenute;  

Vista l’esito del verbale, prot. n. 8207   del 08/11/2023   , redatto dalla Commissione all’uopo nominata e 

conservato agli atti di questo Istituto; 

      DECRETA  

1. L’approvazione del verbale, come innanzi richiamato e della graduatoria provvisoria del 

personale in esso contenuta , come di seguito riportata:  

CANDIDATO  PUNTEGGIO 

RIPORTATO 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

Dott.ssa Spina Marida 29 1 

Dott.ssa Cappelli Claudia 22 2 

Dott.ssa Mazzeo Michela 13 3 

2. La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale, sez. Amministrazione Trasparente 

Avverso tale disposizione è possibile presentare opposizione il termine di cinque giorni, trascorsi i quali la 

graduatoria si considera definitiva. 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico – Reggente- 

Prof.ssa Carmelina ROCCO 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                                   dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)         

mailto:pzic827007@istruzione.gov.it
mailto:PZIC827007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivotramutola.edu.it/



		2023-11-10T08:36:28+0100
	RCCCML64T54L874J




